Press Release

Tomisato City
富 里 市

【本紙含めて１枚】

令和６年４月１２日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関  御中

「災害時における支援協力に関する協定」締結式開催

このたび、夢コーポレーション株式会社と富里市は、災害発生時において円滑

な応急・復旧対策を実施することを目的に「災害時における支援協力に関する

協定」を締結し、下記のとおり締結式を実施します。

１ 日 時  令和６年４月２５日（木）１３：００～

２ 場 所  富里市すこやかセンター２階会議室２

３ 協定締結先  夢コーポレーション株式会社（夢屋富里店）

４ 協 定 名 称  災害時における支援協力に関する協定

５ 協定の目的  災害発生時の円滑な応急・復旧対策を実施する

６ 協 定 事 項  〇災害発生時の一時避難場所の提供

〇災害応急・復旧関係車両の駐留

〇待機場所の提供 など

問合せ先
担 当 総務部防災課防災危機管理班

担当者 木村

電 話 ０４７６－９３－１１１４【直通】

ＦＡＸ ０４７６－９３－７８１０

メール bousai＠city.tomisato.lg.jp